
Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 4 /2018 

 

Stránka 1 z 2 
 

Návrh na usnesení  č. 4/2018 veřejné  schůze zastupitelstva obce Žerotín ze dne 17. 12. 2018:  
 

1) Zastupitelstvo obce Žerotín určuje ověřovateli zápisu p. Tomáše Válka a p. Miroslava Jandu, a 
zapisovatelem p. Hamplovou Lenku.  

Výsledek hlasování:   
Pro:   6   Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 40 bylo schváleno 
 
2) Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje program 4. Zasedání zastupitelstva obce Žerotín v r. 2018.  
Výsledek hlasování:   
Pro:   6   Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 41 bylo schváleno 
 
3) Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočet obce na rok 2019 jako vyrovnaný, kdy příjmy obce jsou 

stanoveny ve výši 3 663 000,- Kč a výdaje ve výši 3 663 000,- Kč.  
Výsledek hlasování:   
Pro:   6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 42 bylo schváleno 
 
4) Zastupitelstvo obce schvaluje nákup nových dveří do obecního hostince čp. 98 od firmy Stavebniny 

Černý s.r.o., Teplice za celkovou cenu 32 897,- Kč 

Výsledek hlasování:   
Pro:   6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 43 bylo schváleno 
 
5) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh na prodloužení smlouvy s firmou Valbek s.r.o., která zastupuje 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

Výsledek hlasování:   
Pro:   6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 44 bylo schváleno 
 
6) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost p. Drahoslavy Myslivcové o připojení k obecní kanalizace  

Výsledek hlasování:   
Pro:   6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 45 bylo schváleno 
 

7) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost manželů Vlastislava a Petry Šampalíkových o připojení na 

vodovodní přípojku s umístěním vodoměrné šachty na p.č. 16/10 a přívod vody na p.č. 16/8 a 174/1 k. ú 

Žerotín u Panenského Týnce. Vodovodní  přípojka se bude napojovat na komunikaci parc. č. 847/1, která je 

v majetku obce Žerotín.  

Výsledek hlasování:   
Pro:   6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 46 bylo schváleno 
 

8) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost manželů Radoňských o připojení k obecní vodovodní, kanalizační a 

plynové přípojce, kdy se budou připojovat v komunikaci parc.č. 869/1, která je v majetku SÚS ÚK 

Výsledek hlasování:   
Pro:   6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 47 bylo schváleno 
 



Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 4 /2018 

 

Stránka 2 z 2 
 

9) Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu s organizací  Marius Pedersen a.s., Hradec Králové, o odvozu a 

odstranění směsného komunálního odpadu pro území obce Žerotín od 1. 1. 2019 a navýšení cen pro 

občany obce za odvoz na částky:  

Jednorázové pytle o objemu 110 l za cenu 62,- Kč/1 ks  

Vývoz popelnice o objemu 120 l 1x týdně v zimním období a 1x14 dní v letním období za 1 850,- (kombi) 

Vývoz popelnice o objemu 120 l 1x 14 dní 1 450,- Kč 

Vývoz popelnice o objemu 120 l 1x týdně 2 200,- 

Vývoz popelnice o objemu 240 l 1x týdně 3 700,- Kč  

Výsledek hlasování:   
Pro:   6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 48 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje z usnesení č. 4/2018 body č. 1 – č. 9 
 
10) Zastupitelstvo obce bere na vědomí provedení nátěru fasády obecního hostince čp. 98 ve výši 

25 143,80 Kč  
 

11) Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost p. Drahoslavy Myslivcové o schválení výstavby 

rodinného domu v katastru obce Žerotín u Panenského Týnce na parcele č. 140/9, která byla dne 10. 12. 

2018 postoupena na Městský úřad v Lounech  

 

12) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace z Valné hromady Mikroregionu Perucka v Košticích 

ze dne 4. 12. 2018. 

 

13) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace z Valné hromady DSO Městyse Panenský Týnec a 
Obce Žerotín ze dne 12. 12. 2018  
 
Zastupitelstvo obce Žerotín bere na vědomí z usnesení č. 4/2018 body č. 10 – č. 13 
 
14)   Zastupitelstvo obce ukládá starostovi zaurgovat dendrologický posudek 

Termín: 31. 3. 2019 

   

  Zastupitelstvo obce Žerotín ukládá členům zastupitelstva v uvedených termínech provést z usnesení  
č. 4/2018 body č. 14 
 


